
gemeente

PeeI
te herziening bestemmingsplan Buitengebied, locatie

en Maas
Vaststelling partië
Keup 13 Egchel

De raad van de gemeente Peelen Maas

Gelet op het raadsvoorstel 2017-015
Zaaknu m m e r : 1 8941 20'l 61 8627 65
Documentnummer : 1 8941 2017/900506

Gelet op het bepaalde in 3.1 en 3.8 van de wet wet ruimtelijke ordening

Gehoord de beraadslagingen

BESLUIT

I

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van : 28 maart 2017

De raad van de gemeente Peelen Maas,

de voorzitter
W.J.G.

2

3

Vast te stellen de analoge versie van de partiele herziening van het bestemmingsplan

Buitengebied Peel en Mãas, locatie Keup 13 te Egchel overeenkomstig de bijgevoegde

toel ichting, regels en verbeeld ing (NL. I MRO. I 894' BPLl 47-VG01 );

Vast te stellen de digitale versie van de partiele herziening van het bestemmingsplan

Buitengebied Peel en Maas, locatie Keup 13 te Egchel vast te stellen overeenkomstig de

bijdit besluit behorende toelichting, regels en verbeelding (NL.lMRO.1894.BPL147-VGO1)

waarbij gebruik is gemaakt van een kadastrale en GBKN ondergrond

o-NL L.lMRO. 1 894.8P11 47-VG01 .dxf

Geen exploitatieplan vast te stellen zoals bedoeld in artikel6.12 Wet ruimtelijke ordening

de
d


